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Meddelelse nr. 26/2010 

 

Århus Elite A/S - periodemeddelelse for perioden 1. juli 2010 - 30. september 2010 

 

I overensstemmelse med reglerne for børsnoterede selskabers afgivelse af periodemeddelelser 

aflægger Århus Elite A/S hermed periodemeddelelse for perioden fra 1. juli - 30. september 2010. 

 

Efter AGF’s nedrykning opstillede Århus Elite A/S en handlingsplan, som bestod af en klar målsætning 

om oprykning til Superligaen i 2011, ansættelsen af en ny cheftræner, fastholdelse af en stærk 

sportslig sektor, trimning af spillertrup, et styrket fokus på AGF’s kultur og værdier, initiativer til 

fastholdelse af indtjeningsniveau, besparelser og afskedigelser, samt gennemførelse af emission.  

 

Væsentlige elementer af planen er implementeret hen over sommeren og efteråret. På nuværende 

tidspunkt fører AGF 1. division efter 12 kampe uden nederlag, ligesom holdet har kvalificeret sig til 

kvartfinalen i pokalturneringen. Planlagte besparelser og afskedigelser er gennemført. 

Samarbejdsaftaler indgås løbende på et fornuftigt niveau trods de vanskelige konjunkturer. 
 

Perioden har været forholdsvis travl for Atletion med afvikling af en række større arrangementer som 

bl.a. GF World Cup i håndbold i NRGi Arena. Forretningsområdet udvikler sig som forventet. 

 

Der er i forbindelse med perioderegnskabet som forventet konstateret et kapitaltab i henhold til 

Selskabslovens §119, som ikke vurderes at være kurspåvirkende, idet den planlagte emission tilfører 

den fornødne nye kapital til selskabet. 

 

Planerne med emissionen forløber ligeledes planmæssigt. Ambitionen er at tilvejebringe 40 mio kr. 

gennem en fortegningsemission med et rabatelement, hvilket vurderes som absolut realistisk, idet der 

på nuværende tidspunkt er modtaget forhåndstilsagn på 30 mio. kr. fra såvel eksisterende som nye 

investorer. Emissionen forventes fortsat gennemført inden årets udgang.  
 

 

 

Århus, den 29. oktober 2010 
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Det økonomiske resultat i regnskabsårets første kvartal (1. juli – 30. september 2010) svarer til 

forventningerne. På den baggrund fastholder Århus Elite A/S forventningerne til årets resultat som 

formuleret i fondsbørsmeddelelse nr. 17/2010, nemlig ”et resultat for 2010/11, der vil være dårligere 

end 2009/10, men stadig markant bedre end 2008/09.” 

 

For yderligere oplysninger kontakt bestyrelsesformand Torben Bjerre-Madsen                                               

på tlf. 22 23 50 00 eller adm. direktør Jan Christensen på tlf. 30 91 00 01. 
 

 

Med venlig hilsen 

 

Torben Bjerre-Madsen  Jan Christensen 

Bestyrelsesformand Adm. direktør 

 


